
令和３年７月吉日 

 

香川県立琴平高等学校同窓会 

会   員   各   位 

 

香川県立琴平高等学校同窓会 

会  長  栗 田 隆 義 

 

 

令和３年度同窓会総会のご案内 

 

盛夏の候、会員の皆さま方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。日ごろは、母校琴平高校発展のためにご尽力・ご協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび下記の日程で、同窓会会則第 13条に基づく定例総会を開催し

たいと存じます。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席

くださいますよう、ご案内申し上げます。 

なお、毎回の総会後に恒例となっております懇親会につきましては、現下の情

勢に鑑み、今回は開催を見送らせていただくことになりました。まことに恐縮に

存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年８月８日（日） １１時開始 

 

２ 場 所  まなべ結婚式場（仲多度郡まんのう町吉野下 218－5）   

℡：0877－73－3745 

     

３ 議 題  ① 令和元年度・２年度事業報告 

②     同    会計決算報告・監査報告 

③ 令和３年度・４年度事業計画案 

④     同    予算案 

⑤ 役員改選報告 

⑥ 理事改選報告 

⑦ その他 


